S n N I N D U S n Etagere d'hdte Rimini avec porte-serviettes

4211411 5604815802924
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Informations Techniques Caractéristiques

- Fixation par perforation
- Kit de fixation inclus

654 mm
265 mm
92 mm

2.02 kg

Rimini
Accessoires
Contemporain
Inox
Mural
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S n N I N D U S n Etagere d'hdte Rimini avec porte-serviettes

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
42114 CAD 2D (ZIP) , 42114 CAD 3D (ZIP) ,

42114 DT (PDF) ,
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